MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

PORTARIAN °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA CS?'D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i°-  D E OJb-U-JL  DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E
TERRITÓRIOS , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015. no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ. de 14 de dezembro de 2018. e

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

RESOLVE :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de março de 2016, nas datas relacionadas na tabela abaixo: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingress o
Homologaçã o das

Avaliaçõe s de
Estági o Probatóri o

Homologaçã o do
Estági o Probatóri o

Homologaçã o da
Estabilidad e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 CARLA JUNGER DE CARVALHO
SANTOS

5141 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃO 15/03/2016 15/11/2018 15/03/2019 15/03/2019

2 FERNANDO VIEIRA CARVALHO 5138 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃO 15/03/2016 15/11/2018 15/03/2019 15/03/2019

3 JULIANA TIMPONI FRANCA 5143 ANALISTA DO MPU / DIREITO 28/03/2016 28/11/2018 28/03/2019 28/03/2019

4 LEONEL GUSTAVO LOBO
GUIMARÃES 5449 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃO 29/03/2016 29/11/2018 29/03/2019 29/03/2019

5 PEDRO HENRIQUE MARQUES
FAGUNDES 5139

ANALISTA DO
MPU/PERJCIA/CONTABILIDADE 21/03/2016 21/11/2018 21/03/2019 21/03/2019

6 RÚBIA MARIA FALQUETO DANIEL 5140 ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA 28/03/2016 28/11/2018 28/03/2019 28/03/2019

7 SUZAINE LOUISE DO NASCIMENTO
BASTOS 5137 ANALISTA DO MPU / DIREITO 15/03/2016 15/11/2018 15/03/2019 15/03/2019

8 THAUAN GLAUBERTH BARBOSA
FERREIRA 5142 TÉCNICO DO MPU / ADMINISTRAÇÃO 18/03/2016 18/11/2018 18/03/2019 18/03/2019

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W-\'K)l '«sn\POHTARIAS ,>F<i:i»ifi PrntviirSr. n - Hnmrtlneariln ^  - Minut a ri r Praian a -Turm a MAR T O I A A v

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.